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Design skal være vækstmotor for erhvervslivet 
 
Nyt internationalt innovationsnetværk skal mødes for første gang i 
København for at diskutere, hvordan design og co-creation kan skabe 
fremtidig vækst. 
 
100 danske og internationale erhvervsledere og innovationseksperter fra hele 
verden mødes d. 29. og 30. august i København under den officielle designuge, 
Copenhagen Design Week 09. Formålet er at skabe et netværk, der gennem 
konkrete business cases viser, design kan skabe fremtidig vækst for erhvervslivet. 
 
”Her er et konkret initiativ, der kan være med til at sætte gang i hjulene igen. 
Danmark er i forvejen kendt som designnation over hele verden. Den position skal 
vi fastholde, og derfor skal vi naturligvis være med til at sætte dagsordenen 
internationalt. Det kan vi nu gøre i kraft af Copenhagen Co’creation. Og jeg har 
store forventninger til, at co-creation summit og seminar kan være med til at sætte 
fokus på Danmark som internationalt centrum for designinnovation. Derfor er 
dette initiativ en enestående mulighed for at sætte en positiv dominoeffekt i gang 
til gavn for den danske økonomi i fremtiden,” udtaler Økonomi- og 
erhvervsminister Lene Espersen. 
 
Copenhagen Co’creation-projektet er ledet af Danish Design Association i 
samarbejde med Dansk Erhverv og Dansk Industri. Projektet har modtaget 2,5 
millioner DKK fra programmet Brugerdrevet Innovation, under Erhvervs- og 
Byggestyrelsen.  
 
”Danish Design Association er stolt over at være med til at tiltrække verdens 
skarpeste innovatører med Copenhagen Co’creation. Initiativet skal øge danske 
virksomheders viden om, hvad der foregår på den globale designscene og hvordan 
design kan indgå i vækststrategien. Co-creation er en metode og en proces, der kan 
udvikle og differentiere organisationer og produkter i den hårde globale 
konkurrence. Danish Design Association ønsker med Copenhagen Co’creation at 
implementere denne nye viden. Derfor er der brug for et dedikeret internationalt 
netværkssamarbejde,” siger direktør for Danish Design Association, Gitte Just, der 
understreger at mange virksomheder allerede har skabt gode resultater ved hjælp 
af co-creation processen. 
 
Copenhagen Co’creation finder sted d. 29. og 30. august og er en del af 
Copenhagen Design Week 09. De øvrige samarbejdspartnere er Dansk Design 
Center, INDEX: og Copenhagen Design Week 09. 
Læs mere på www. copenhagencocreation.com 
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